
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Miguel Nunes 2255

João Paulo 2254

Pedro Paixao 1417

Luis Rodrigues 1411

Rui Pinto 2035

Ricardo Faria 1277

Bruno Fernandes 583

Mauro Sousa 584

Vitor Sá 3743

Rubina Gonçalves 3738

Paulo Nunes 2107

NN

Artur Quintal 1369

Vítor Henriques 2087

Nuno Ferreira 984

Luis Neves 1402

Luis Serrado 4265

Ricardo Ventura 3707

Renato Pita 1683

Adriana Neves 1684

Bruno Coelho 1329

Paulo Coelho 1484

Roberto Martins 1225

Marco Marote 1227

Miguel Caires 1161

João Pedro freitas 2207

Pedro Nascimento 3157

Nuno Rodrigues 4401

André Camacho 1461

Silvio Malho 2197

Pedro Macedo 942

Enio Andrade 1467

Américo Gouveia 6214

João Miguel Sousa 6697

Cláudio Nóbrega 1796

Alípio Nóbrega 1797

Rui Fernandes 6037

Mariano Freitas 6035

Filipe Silva 2558

Guilherme Coelho 1482

André Silva 5601

Jorge Gonçalves 2154

Alexandre Mata 

Nicodemo Câmara 3826

André Alves 6036

Carlos Fernandes 6050

Fillipe Pequeneza 4331

Hugo Martins 4332

Eduardo Alves 5559

Ricardo Dinis 992

Total Inscritos: 25 Funchal, 23 de Setembro de 2019

A comissão Organizadora

Classe Grupo

Rali Municípios Do Funchal E Câmara De Lobos

Campeonato da Madeira de Ralis CORAL

27 a 28 de Setembro de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

R5 (VR5)

1 Miguel Nunes 2255 SKODA FABIA R5 7665 RC2 R5 (VR5)

2035 Ford Focus RS WRC 7057 WRC

2 Pedro Paixao 1417 Skoda Fábia R5 8116 RC2

VHC

4 Bruno Fernandes 583 CITROEN DS3 R3T 7715 RC3 R3 (VR3T)

3 Rui Pinto

R2 (VR2B)

5 Vitor Sá 3743 CITROEN DS R3 (R3T) 7967 RC3 R3 (VR3T)

1369 Peugeot 208 VTI (R2B) 7324 RC4B

6 Paulo Nunes 2107 Peugeot 208 VTI (R2B) 7997 RC4B

R2 (VR2B)

8 Nuno Ferreira 984 Renault Clio4 RS 7025 RC3 R3 (VR3T)

7 Artur Quintal

R2 (VR2B)

9 Luis Serrado 4265 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 RC3 R3 (VR3T)

1329 Toyota Yaris 6430 RC5

10 Renato Pita 1683 PEUGEOT 208 R2B 8089 RC4B

Grupo A

12 Roberto Martins 1225 PEUGEOT 208 T16 8055 RC2 R5 (VR5)

11 Bruno Coelho

VHC

14 Miguel Caires 1161 PEUGEOT 208 R2 010869 RC4A R2 (VR2C)

1461 Citroen C2 R2 6851 RC4B

15 Pedro Nascimento 3157 RENAULT CLIO 7649 N3

R2 (VR2B)

17 Pedro Macedo 942 Citroen C2 5915 RC4B R2 (VR2B)

16 André Camacho

VSH

18 Américo Gouveia 6214 PORSCHE 997 GT3 8129 RGT RGT

6037 RENAULT CLIO 4 RS 8133 RC3

19 Cláudio Nóbrega 1796 Nissan Datsun 1200 (2.0 l) 7038 + 1400

R3 (VR3T)

21 Filipe Silva 2558 Peugeot 306 S16 6852 A7 VHC

20 Rui Fernandes

RC5 Grupo A

22 André Silva 5601 Citroen C2 6193 RC4B R2 (VR2B)

Fillipe Pequeneza 4331 TOYOTA YARIS 6850 RC5

24 André Alves 6036 Toyota Yaris 6137

Grupo A

Grupo A

26 Maria Alves 5560 CITROEN DS3 R1 6530 RC5 R1 (VR1B)

25

23 Alexandre Mata Toyota Yaris (NCP10) 6619 RC5


